
公募型プロポーザル方式による提案者募集に関する公表 

 

下記のとおり提案書を募集します。 

平成２５年７月２９日 

那覇市長  翁長 雄志 

 

１ 業務概要 

 （１）業務名  石嶺公民館・図書館空調設備等賃貸借及び光熱水費削減保証サービス契約 

 （２）契約期間 契約締結日から平成３２年１２月３１日まで 

（３）業務内容  

    業務仕様書のとおり 

（４）契約上限額 37,731千円（消費税込） 

 

２ 参加資格要件 

  那覇市都市計画部契約検査課において、下記の業種において登録済みの業者（那覇市に本店を有

し、格付Ａ又はＢに限る）とする。 

建設業法第２条に規定されている別表第１のうちの管工事 

 

３ 手続き等 

 （１）現場説明日時 平成２５年 ８月 ８日（木）午後２時 

    場所：石嶺公民館・図書館（那覇市首里石嶺町2-70-9 TEL917-3447） 

    ※現場説明参加を希望する業者は、前日までに中央公民館（TEL917-3442）まで電話をお願

いします。 

    現場説明後、参加を希望する者は、下記（３）の各様式を提出してください。 

    その後書類審査を通過した者のみ、下記（４）提案書の提出をお願いします。 

 （２）仕様説明書等の交付場所及び方法 

   ① 交付場所 那覇市ホームページ 

          http：//www.city.naha.okinawa.jp 

   ② 交付方法 那覇市ホームページよりダウンロードして下さい。 

 （３）提出様式 

① ア 参加申込書（様式１） 

イ 見積書（任意様式） 

ウ 那覇市競争入札参加適格審査合格通知証の写し 

エ 過去５年間ＪＶ工事を含む請負金額８百万以上の管工事契約書の写し及び同工事成

績評点がわかるもの 

（国・沖縄県・県内市町村発注の施行実績） 

    オ 管工事施工管理技師資格取得証明書の写し 

    カ ＩＳＯ9001、ＩＳＯ14001、又はエコアクション21認証取得証明書の写し 

   ② 提出期限 平成２５年 ８月１５日（木）午後5時まで。 

③ 提出場所 中央公民館 

④ 提出方法 上記期限内に持参すること。 



 

 

 

 （４）提案書（任意様式）の提出期限、場所及び方法 

   ① 提出期限 平成２５年 ８月２８日（水）午後５時まで。 

② 提出場所 中央公民館 

③ 提出方法 上記期限内に９部持参すること。 

 

４ 契約候補者の選定方法 

  各社から企画提案等を提出していただき、企画内容を「石嶺公民館・図書館空調設備等賃貸借及

び光熱水費削減保証サービス契約業者選定委員会」において総合的に判断し、最も適したものを受

注者として決定する。 

選定方法 

 企画提案書等の提案者によるプレゼンテーションにより行う。 

①� 日時：平成２５年 ９月 ２日（月）１４時００分から 

② 会場：那覇市役所庁舎10階1001会議室 

③ 選定結果:後日、文書にて通知する。 

 

５ 質疑及び回答 

  質疑のある場合は、平成２５年 ８月１３日（火）午後３時までに那覇市教育委員会中央公民館

へ（様式２）にて文書、ＦＡＸ又は電子メールのいずれかにて提出してください。 

  回答については、平成２５年 ８月１４日（水）までにＦＡＸ又は電子メールのいずれかにて回

答します。 

 

６ 審査対象除外 

  次の用件に該当する場合は、選定審査の対象から除外する。 

① 提出書類に虚偽の記載があったとき。 

② 提出期限までに必要な書類が揃わなかったとき。 

③ その他不正な行為があったとき。 

 

７ その他 

① 本業務の提案に係る費用は、提案者の負担となります。 

② 提出されたすべての資料の返却はしません。 

 

８ 提出、照会先 

  〒902-0064 那覇市寄宮１－２－１５  

  那覇市教育委員会生涯学習部 中央公民館  担当：下地・新里 

  ＴＥＬ：098-917-3442  ＦＡＸ：098-835-4707 

  メール：E-S-KOU0012@neo.city.naha.okinawa.jp 

mailto:E-S-KOU0012@neo.city.naha.okinawa.jp

